BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC YERSIN ĐÀ LẠT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH

			Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Yersin Đà Lạt;
· Phòng Công tác Sinh viên ;
· Khoa đang học;
· Khoa chuyển đến.

Tôi tên là: …………………………………..MSSV: ………………………………………..
Sinh ngày: ………………………………… Nơi sinh:...……………………………………..
Số điện thoại gia đình: …………………………….……SĐT cá nhân: ……………………..
Tổng điểm thi tuyển sinh (bao gồm điểm ưu tiên nếu có): …………………………………..
Hiện là sinh viên lớp:…………………………………… Khóa:…………………………….
Khoa (đang học)………………………………………………………………………………
Điểm đầu vào ngành đang học: ………………………………………………………………
Xin chuyển đến ngành:  ………………………………… Khóa:……………………………
Khoa (chuyển đến)……………………………………………………………………………
Điểm đầu vào ngành chuyển đến: ……………………………………………………………
Tôi mong muốn được chuyển sang ngành: …………………………………………………..
Bắt đầu từ học kỳ: ……………………………………… Năm học: …………………………
Vì lý do: ……………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………
Nên tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Công tác Sinh viên  , Trưởng khoa …………………………… và ……………………………xem xét giải quyết cho tôi được chuyển ngành học như trên.
Tôi xin cam đoan thực hiện đúng quy định Nhà trường về việc đăng ký học phần và đóng học phí liên quan đến việc chuyển ngành đào tạo.
Xin chân thành cảm ơn.

Lâm Đồng, ngày         tháng       năm 20
	PHÒNG TUYỂN SINH &TT
(ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH
(ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)